UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

Số:       /UBND

V/v báo cáo việc chi trả hỗ trợ

phụ cấp hàng tháng cho cán bộ

lãnh đạo các Hội theo Quyết định số

1748/QĐ-UBND ngày 02/12/2011

của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Vinh, ngày 08 tháng 5 năm 2025

    Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 289/PTC ngày 06/05/2025 của phòng Tài chính – Kế

hoạch thị xã Đức Phổ về việc chi trả hỗ trợ phụ cấp hàng tháng cho cán bộ lãnh

đạo các Hội theo Quyết định số 1748/QĐ-UBND ngày 02/12/2011 của Chủ tịch

UBND tỉnh;

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh kiểm tra, rà soát báo cáo cụ thể như sau:

Theo Công văn số 174/UBND-NC ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc kinh phí hỗ trợ đối với các Hội có tính chất đặc thù cấp huyện, cấp

xã;

Do đó từ năm 2021 đến năm 2024, Ủy ban nhân dân phường không chi trả

phụ cấp hàng tháng cho cán bộ lãnh đạo các Hội, chỉ có chi hoạt động cho các Hội

theo nhiệm vụ được giao.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch thị

xã biết và có cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND phường;

- Lưu: VT.

       CHỦ TỊCH

       Nguyễn Văn Hùng

		2025-05-08T15:41:33+0700

		2025-05-08T16:09:29+0700

		2025-05-08T16:09:29+0700